Совет сельского поселения

«Черно-Озерское»

РЕШЕНИЕ
12 июля 2019 года                                                                                                № 94
п.ст.  Харанор
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 01.10.2018 г. № 72  « О принятии части полномочий муниципального района «Забайкальский район» сельским поселением «Черно-Озерское»
В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 5 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом сельского поселения «Черно-Озерское», Совет сельского поселения «Черно-Озерское»

РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 01.10.2018 г. № 72  « О принятии части полномочий муниципального района «Забайкальский район» сельским поселением «Черно-Озерское» следующее изменение:

 в пп. 1.8 п. 1 исключить слова «осуществление муниципального земельного контроля в границах сельского поселения «Черно-Озерское».

         2. Настоящее  решение  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельским поселением «Черно-Озерское» и разместить на официальном сайте  муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения
«Черно-Озерское»:                                                                       А. В. Абрамовских
PAGE
2